

Bioliq Intensywne serum nawilżające na dzień na noc 30 ml



Cena: 35,13 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml (but.z pipetą)
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Bioliq Pro to seria kosmetyków dermokosmetycznych, w których recepturach wykorzystano ekstrahowane składniki charakterystyczne dla swoich unikalnych właściwości. Bioliq Pro Serum nawilżające jest skoncentrowanym kosmetykiem, które dostarcza głębokiej skóry, zmniejsza szorstkość, czułość i szary koloryt skóry, a także linie cienkie na skutek jej odwodnienia. Technologia water-boosting system pozwala na stopniowe uwalnianie mikro- i makrocząsteczek o działaniu nawilżającym, przy czym równie podobny do nawodnienia powierzchni rogowej dokładnie, a mniejsze wnikają w głąb i wzmacniają efekt nawilżenia. Dodatkowo kompleks analogu kwasu hialuronowego oraz mikroalgi Haematococcus pluvialis wspierają ten efekt. Po kosmetyku skóra staje się naturalnym, naturalnym, zdrowo wyglądającym i promiennym, a lekka, wodno-żelowa konsystencja serum natychmiast się wchłania i nie pozostawia wyraźnej struktury ani wrażenia lepkości. Produkty Bioliq Pro stosować również określoną algę Haematococcus pluvialis, hodowaną w czystych wodach jeziora Kona na Hawajach, która zawiera astaksantynę o właściwościach antyoksydacyjnych.

Zastosowanie

Codzienna pielęgnacja skóry twarzy, szyi i dekoltu.

Składniki

Aqua, Glycerin, Polysorbate 80, Haematococcus Pluvialis Extract, Hypoxis Rooperi Rhizome Extract, Polyglucuronic Acid, Rhodiola Rosea Root Extract, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Propylene Glycol, Butylene Glycol, Carbomer, Polysorbate 20, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Parfum

Stosowanie

Sposób użycia: Aplikować za pomocą pipetki na opuszek palca lub bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy. Delikatnie wmasować. Stosować rano i/lub wieczorem. Doskonałe jako baza pod makijaż.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent

AFLOFARM FARMACJA POLSKA Sp.z o.o.

Zawartość opakowania

30

Galeria

